SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADEMICA ESPECIAL EDUCAÇÃO

PORTARIA n. 002/2019/UAEE/RC/UFG

A Chefia do Unidade Especial de Educação da

Universidade Federal de Goiás – Regional Catalão, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os professores Kátia Silene Silva (presidente), Claudia Tavares do

Amaral e Wellington Jhonner D. Barbosa da Silva para compor a Banca

Examinadora para o Concurso de Professor Substituto na área de Formação de

Professores e Estágio em Educação Inclusiva e Formação de Professores do

Edital 010/2019.

Chefia da Unidade Acadêmica Especial Educação UFG Regional Catalão, aos

11 dias do mês de Março de 2019.

____________________________________

Fátima Pacheco de Santana Inácio
Chefe da Unidade Acadêmica Especial Educação

UFG Regional Catalão